

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (683352) LAPAS PEREMPUAN KELAS IIB KUPANG
ALOKASI Rp. 5,535,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,013,620,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			1,013,620,000	
5252.BDC	Fasilitas dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	210.0 Orang		988,908,000	

	Lokasi : KOTA KUPANG				
5252.BDC.002	Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana	85.0 Orang		89,688,000	
051	Pembinaan Kepribadian			60,528,000	U
A	Konseling			21,816,000	
521211	Belanja Bahan			5,016,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [12 PKT]	12.0 PKT	250,000	3,000,000	
	- Kudapan [8 ORG x 12 KEG]	96.0 OK	21,000	2,016,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			16,800,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Honor Konselor/Psikolog Pihak Luar [24 ORG x 2 JAM]	48.0 OJ	350,000	16,800,000	
B	Penyuluh Hukum			4,512,000	
521211	Belanja Bahan			4,512,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [12 PKT]	12.0 PKT	250,000	3,000,000	
	- Kudapan [6 ORG x 12 KEG]	72.0 OK	21,000	1,512,000	
C	Kegiatan Keagamaan			12,600,000	
521211	Belanja Bahan			5,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Banner, Spanduk [5 PKT]	5.0 PKT	1,000,000	5,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			4,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan [4 PKT]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Transport Instruktur/Pengajar [6 ORG x 4 KALI]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
D	Kegiatan Pramuka, Kesadaran Berbangsa dan Bernegara			10,200,000	
521211	Belanja Bahan			800,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [4 PKT]	4.0 PKT	200,000	800,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			4,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Perlengkapan Kegiatan Kepramukaan [4 PKT]	4.0 PKT	1,000,000	4,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			5,400,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Transport Instruktur/Pengajar [3 ORG x 12 KALI]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
E	Kegiatan Kesenian dan Olahraga			11,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683352) LAPAS PEREMPUAN KELAS IIB KUPANG
ALOKASI Rp. 5,535,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang) - Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga [6 PKT]	6.0 PKT	1,000,000	6,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Transport Instruktur/Pengajar [3 ORG x 12 KALI]	36.0 OK	150,000	5,400,000	RM
052	Layanan Integrasi dan TPP			29,160,000	U
A	<i>Sidang Tim Pengamat Pemasyarakatan</i>			13,380,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - Penggandaan dan Penjilidan [12 PKT] - Kudapan [15 ORG x 12 KEG]	12.0 PKT 180.0 OK	800,000 21,000	9,600,000 3,780,000	RM
B	<i>Pemberian Remisi, PB, CB, CMB, CMK</i>			15,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - Penggandaan dan Penjilidan [12 PKT x 1 THN] - Kudapan [15 ORG x 12 KEG]	12.0 PKT 180.0 OK	1,000,000 21,000	12,000,000 3,780,000	RM
5252.BDC.004	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan	85.0 Orang		822,620,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			822,620,000	
A	<i>Pengadaan Bahan Makanan Warga Binaan Pemasyarakatan</i>			679,995,000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u> (KPPN.039-Kupang) - Bahan Makanan [81 NAPI x 365 HARI]	29565.0 OH	23,000	679,995,000	RM
B	<i>Kebutuhan Sandang</i>			22,100,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.039-Kupang) - Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sehari-hari (4 STEL) [85 NAPI]	85.0 NAPI	260,000	22,100,000	RM
C	<i>Pemenuhan Sarana Makan dan Minum</i>			37,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.039-Kupang) - Penyediaan Peralatan Makan dan Minum [85 NAPI] - Penyediaan Peralatan Dapur [1 THN]	85.0 NAPI 1.0 THN	200,000 20,000,000	17,000,000 20,000,000	RM
D	<i>Pemenuhan Perlengkapan Mandi</i>			6,375,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.039-Kupang) - Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi [85 NAPI]	85.0 NAPI	75,000	6,375,000	RM
E	<i>Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan</i>			24,450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683352) LAPAS PEREMPUAN KELAS IIB KUPANG
ALOKASI Rp. 5,535,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - Extra Fooding Ibu Hamil [2 ORG x 259 HARI] - Extra Fooding Ibu Menyusui [2 ORG x 182 HARI] - Extra Fooding Anak Bawaan [2 ORG x 12 BLN] - Extra Fooding Anak Bawaan [2 ORG x 200 HARI] - Makanan Pengganti ASI [2 ORG x 6 BLN] - Makanan Pendamping ASI [2 ORG x 6 BLN]	518.0 OH 364.0 OH 24.0 OB 400.0 OH 12.0 OB 12.0 OB	5,000 7,000 5,000 3,500 252,000 492,000	15,586,000 2,590,000 2,548,000 120,000 1,400,000 3,024,000 5,904,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.039-Kupang) - Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan [1 THN]	1.0 THN	8,864,000	8,864,000	RM
F	<u>Extra Voeding</u>			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - Kegiatan Pemberian Extra Voeding Bagi WBP Selama Bulan Puasa [20 NAPI x 30 HARI]	600.0 OH	5,000	3,000,000	RM
G	<u>Pemulasaran</u>			2,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang) - Kegiatan Pemulasaran Bagi WBP [2 ORG]	2.0 ORG	1,000,000	2,000,000	RM
H	<u>Perawatan Kesehatan Tahanan/Narapidana/Anak</u>			5,100,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang) - Biaya Perawatan di Luar Lapas [85 ORG x 12 BLN]	1020.0 OB	5,000	5,100,000	RM
I	<u>Perlengkapan Medis Poliklinik</u>			15,300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.039-Kupang) - Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik [85 ORG x 12 BLN] - Pengadaan Obat-obatan Bagi WBP [85 ORG x 12 BLN]	1020.0 OB 1020.0 OB	5,000 10,000	15,300,000 10,200,000	RM
J	<u>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</u>			27,300,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.039-Kupang) - Cairan Disinfektan - Sabun Cuci Tangan - Masker - Hand Sanitizer - Sarung Tangan	30.0 LTR 35.0 LTR 30.0 UNT 35.0 LTR 30.0 PKT	600,000 30,000 150,000 60,000 55,000	18,000,000 1,050,000 4,500,000 2,100,000 1,650,000	RM
5252.BDC.006	<u>Pembinaan Kemandirian Narapidana</u>	40.0 Orang		76,600,000	
051	<u>Perencanaan</u>			2,040,000	U
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			2,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683352) LAPAS PEREMPUAN KELAS IIB KUPANG
ALOKASI Rp. 5,535,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - Kudapan [10 ORG x 4 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [2 PKT]	40.0 OK 2.0 PKT	21,000 600,000	2,040,000 840,000 1,200,000	
052	Pelaksanaan			72,520,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			72,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - Perlengkapan Kegiatan [1 PKT x 4 KEG] - Kudapan [20 ORG x 4 KEG x 12 BLN]	4.0 PKT 960.0 OK	7,690,000 21,000	50,920,000 30,760,000 20,160,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang) - Honor Instruktur [1 ORG x 3 JAM x 4 KEG x 12 BLN]	144.0 OJ	150,000	21,600,000	RM
053	Evaluasi dan Pelaporan			2,040,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - Kudapan Rapat Evaluasi [10 ORG x 4 KEG] - Percetakan Sertifikat, Penggandaan dan Penjilidan Laporan [2 PKT x 1 KEG]	40.0 OK 2.0 PKT	21,000 600,000	2,040,000 840,000 1,200,000	RM
5252.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	12.0 operasi, Hari Operasi		24,712,000	
----- Lokasi : KOTA KUPANG					
5252.BHB.002	Layanan Keamanan dan Ketertiban	12.0 operasi		24,712,000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			13,912,000	U
A	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			13,912,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - Penggandaan, Pelaporan dan Penjilidan [12 PKT]	12.0 PKT	500,000	6,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.039-Kupang) - Kebutuhan Razia, Penggeledahan dan Gangguan Kamtib	1.0 THN	7,912,000	7,912,000	RM
052	Pengawasan			10,800,000	U
A	Pengawasan Narapidana			10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Transport Pengawasan [12 ORG x 12 KALI]	144.0 OK	75,000	10,800,000	RM
013.05.WA	Program Dukungan Manajemen			4,521,830,000	
6231	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya UPT Pemasyarakatan			4,521,830,000	
6231.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,237,248,000	
----- Lokasi : KOTA KUPANG					
6231.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		10,380,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683352) LAPAS PEREMPUAN KELAS IIB KUPANG
ALOKASI Rp. 5,535,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			10,380,000	
A	<i>Administrasi Pengadaan Barjas</i>			10,380,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang)			10,380,000	RM
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Pokja Pengadaan BAMA [3 ORG x 1 PKT]	3.0 OP	740,000	2,220,000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		1,210,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			610,000	
A	<i>Penyedia Informasi Publik</i>			610,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			610,000	RM
	- Pengadaan, Penjilidan dan Pelaporan [2 PKT]	2.0 PKT	305,000	610,000	
052	Kerja Sama			600,000	
A	<i>Kerja Sama</i>			600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			600,000	RM
	- Pengadaan, Penjilidan dan Pelaporan [2 PKT]	2.0 PKT	300,000	600,000	
6231.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		16,328,000	
051	Urusan Umum			16,328,000	
A	<i>Urusan Umum</i>			16,328,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			16,328,000	RM
	- Spanduk, Banner, Leaflet [4 PKT]	4.0 PKT	4,082,000	16,328,000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,209,330,000	
001	Gaji dan Tunjangan			3,600,000,000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			3,591,930,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			1,901,879,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,546,879,000	1,546,879,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji 13)	1.0 THN	186,000,000	186,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji 14)	1.0 THN	169,000,000	169,000,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			300,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	260,000	260,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji 13)	1.0 THN	20,000	20,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji 14)	1.0 THN	20,000	20,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			72,400,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri Gaji PNS	1.0 THN	65,000,000	65,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri Gaji PNS (gaji 13)	1.0 THN	3,700,000	3,700,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri Gaji PNS (gaji 14)	1.0 THN	3,700,000	3,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683352) LAPAS PEREMPUAN KELAS IIB KUPANG
ALOKASI Rp. 5,535,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			18,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	16,000,000	16,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji 13)	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji 14)	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			93,030,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	81,030,000	81,030,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji 13)	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji 14)	1.0 THN	6,000,000	6,000,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			240,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	210,000,000	210,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji 13)	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji 14)	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			7,321,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	5,321,000	5,321,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji 13)	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji 14)	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			150,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	150,000,000	150,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			1,089,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol. III [25 ORG x 30 HARI x 12 BLN]	9000.0 OH	37,000	333,000,000	
	- Belanja Uang Makan PNS Go. II [60 ORG x 30 HARI x 12 BLN]	21600.0 OH	35,000	756,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			20,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	15,200,000	15,200,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji 13)	1.0 THN	2,400,000	2,400,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji 14)	1.0 THN	2,400,000	2,400,000	
B	<i>Uang Lembur</i>			8,070,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.039-Kupang)			8,070,000	RM
	- Uang Lembur Gol. III [10 PEG x 3 JAM x 3 KALI]	90.0 OJ	20,000	1,800,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. III [10 PEG x 3 KALI]	30.0 OH	37,000	1,110,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. II [20 PEG x 3 KALI]	60.0 OH	35,000	2,100,000	
	- Uang Lembur Gol. II [20 PEG x 3 JAM x 3 KALI]	180.0 OJ	17,000	3,060,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			609,330,000	
A	<i>Kesehatan Pegawai</i>			9,408,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683352) LAPAS PEREMPUAN KELAS IIB KUPANG
ALOKASI Rp. 5,535,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.039-Kupang)			9,408,000	RM
	- Pemenuhan Kebutuhan Obat-obatan Pegawai	1.0 THN	9,408,000	9,408,000	
C	<u>Pemeliharaan Gedung</u>			117,589,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.039-Kupang)			117,589,000	RM
	- Gedung Bertingkat	527.0 M2	197,000	103,819,000	
	- Halaman	1377.0 M2	10,000	13,770,000	
D	<u>Pemeliharaan Peralatan dan Perkantoran</u>			48,070,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-Kupang)			43,070,000	RM
	- Hand Metal Detector	2.0 UNT	500,000	1,000,000	
	- Mesin Absensi	1.0 UNT	1,000,000	1,000,000	
	- Personal Computer/ Notebook	22.0 UNIT	730,000	16,060,000	
	- Handy Talky	9.0 UNIT	400,000	3,600,000	
	- Pompa Air	2.0 UNIT	1,000,000	2,000,000	
	- Inventaris Kantor	77.0 PEG	80,000	6,160,000	
	- Printer	5.0 UNIT	690,000	3,450,000	
	- Genset (20.000 VA)	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	- AC	8.0 UNIT	600,000	4,800,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-Kupang)			5,000,000	RM
	- Bahan Bakar Genset	1000.0 LTR	5,000	5,000,000	
E	<u>Pemeliharaan Kendaraan</u>			28,449,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-Kupang)			28,449,000	RM
	- Roda-4	1.0 UNIT	28,449,000	28,449,000	
F	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			120,480,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.039-Kupang)			19,800,000	RM
	- Belanja Langganan Internet [3 PKT x 12 BLN]	36.0 BLN	550,000	19,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.039-Kupang)			95,040,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	7,920,000	95,040,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.039-Kupang)			2,640,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	220,000	2,640,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.039-Kupang)			3,000,000	RM
	- Air	12.0 BLN	250,000	3,000,000	
G	<u>Jasa Pos</u>			6,396,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683352) LAPAS PEREMPUAN KELAS IIB KUPANG
ALOKASI Rp. 5,535,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.039-Kupang)			6,396,000	RM
	- Pos	12.0 BLN	533,000	6,396,000	
<i>H</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			<i>117,040,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.039-Kupang)			70,301,000	RM
	- Keperluan Pokok [77 PEG]	77.0 PEG	913,000	70,301,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.039-Kupang)			46,739,000	RM
	- ATK Rutin	1.0 THN	46,739,000	46,739,000	
<i>I</i>	<i>Konsultasi dan Koordinasi</i>			<i>17,542,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			17,542,000	RM
	- Taxi [2 ORG x 2 KALI x 2 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	5,081,000	10,162,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I Jakarta) [1 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV / Golongan III (D.K.I JAKARTA) [1 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	4.0 OH	550,000	2,200,000	
<i>J</i>	<i>Jamuan Tamu</i>			<i>20,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			20,000,000	RM
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
<i>K</i>	<i>Honor Operasional Satuan Kerja</i>			<i>70,440,000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.039-Kupang)			70,440,000	RM
	- Honor Operator SIMAK-BMN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- KPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,590,000	31,080,000	
	- PPSPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	990,000	11,880,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	860,000	10,320,000	
	- Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	640,000	15,360,000	
<i>L</i>	<i>Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			<i>32,850,000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.039-Kupang)			32,850,000	RM
	- Penyediaan Makanan/Minuman (Extra Voeding) Bagi Petugas Jaga Malam [6 PEG x 365 HARI]	2190.0 OH	15,000	32,850,000	
<i>N</i>	<i>Penangana dan Pencegahan Covid-19</i>			<i>21,066,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683352) LAPAS PEREMPUAN KELAS IIB KUPANG
ALOKASI Rp. 5,535,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.039-Kupang)			21,066,000	RM
	- Sarung Tangan	20.0 PKT	57,000	1,140,000	
	- Pembuatan Bilik Steril	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Alat Penyemprot Disinfektan	2.0 PKT	750,000	1,500,000	
	- Cairan Disinfektan	12.0 LTR	250,000	3,000,000	
	- Thermo Gun	2.0 UNT	500,000	1,000,000	
	- Masker	20.0 UNT	253,425	5,068,000	
	- Hand Sanitizer	50.0 LTR	57,167	2,858,000	
	- Sabun Cuci Tangan	100.0 LTR	45,000	4,500,000	
6231.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	1.0 Unit, m2, Paket		177,500,000	
	Lokasi : KOTA KUPANG				
6231.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	1.0 Unit		177,500,000	
051	Gedung dan Bangunan			177,500,000	
A	<i>Pembangunan/Rehabilitasi/Renovasi Unit Pelaksana Teknis Pemasyarakatan</i>			<i>177,500,000</i>	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.039-Kupang)			177,500,000	RM
	- Bahan Material	1.0 PKT	120,700,000	120,700,000	
	- Biaya Pembongkaran	1.0 PKT	19,900,000	19,900,000	
	- Biaya Ongkos Kerja	1.0 PKT	19,900,000	19,900,000	
	- Biaya Operasional	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Panel Induk	1.0 PKT	12,000,000	12,000,000	
6231.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	25.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		34,356,000	
	Lokasi : KOTA KUPANG				
6231.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	25.0 Orang		34,356,000	
051	Pembinaan Kepegawaian			34,356,000	
A	<i>Pembinaan Fisik Mental dan Disiplin (FMD)</i>			<i>34,356,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang)			3,150,000	RM
	- Snack [25 ORG x 6 KALI]	150.0 OK	21,000	3,150,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.039-Kupang)			29,106,000	RM
	- Kegiatan Pembinaan FMD [22 PEG x 6 KEG]	132.0 OK	220,500	29,106,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.039-Kupang)			2,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 2 JAM]	6.0 OJ	350,000	2,100,000	
6231.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		72,726,000	
	Lokasi : KOTA KUPANG				
6231.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		1,050,000	
051	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			1,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (683352) LAPAS PEREMPUAN KELAS IIB KUPANG
ALOKASI Rp. 5,535,450,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Penyusunan RKAKL</i>			1,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			600,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [2 PKT]	2.0 PKT	300,000	600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			450,000	RM
	- Transport Lokal [1 ORG x 3 KALI]	3.0 OK	150,000	450,000	
6231.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		3,300,000	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			3,300,000	
A	<i>Pengelola Sistem Akuntansi</i>			3,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			600,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [2 PKT]	2.0 PKT	300,000	600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			2,700,000	RM
	- Transport Lokal [3 ORG x 6 KEG]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
6231.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		68,376,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			68,376,000	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			68,376,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			9,600,000	RM
	- Penggandaan [12 PKT]	12.0 PKT	800,000	9,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			46,626,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	5,081,000	30,486,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I Jakarta) [3 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	18.0 OK	530,000	9,540,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas (D.K.I JAKARTA) [3 ORG x 2 HARI x 2 KEG]	12.0 OK	550,000	6,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			12,150,000	RM
	- Transport Lokal [27 ORG x 3 KALI]	81.0 OK	150,000	12,150,000	

KUPANG, 30 November 2022

- Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

RITA RIBAWATI, S.H

PENATA TINGKAT I / III D 196804031991032001